
 

 

ЗІНЬКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ПОЛТАВСЬКА  ОБЛАСТЬ 

 

(двадцять перша сесія сьомого скликання) 

РІШЕННЯ 
 

від  24 листопада  2017 року 
 

Про перерахування коштів 

до районного бюджету 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу управління 

майном спільної власності територіальних громад Зіньківського району 

Полтавської області Литуса А.В. по питанню перерахування коштів до 

районного бюджету, керуючись статтями 43, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» та відповідно до рішення районної ради 

п’ятої сесії шостого скликання від 18 лютого 2011 року «Про затвердження в 

новій редакції порядку передачі в оренду майна та методику розрахунку і 

порядку використання плати за оренду майна спільної власності 

територіальних громад району» (зі змінами),  

    

РАЙОННА  РАДА  ВИРІШИЛА: 

 

1. Дозволити здійснити перерахування залишку коштів на початок року до 

районного бюджету, які утворилися на спеціальному рахунку відділу 

управління майном в результаті переплати орендарями за оренду приміщення  

в сумі 335,99 грн., як таких, що втратили цільове призначення.  

2. Уповноважити головного спеціаліста-бухгалтера відділу управління 

майном спільної власності територіальних громад Зіньківського району 

Полтавської області Богославець О.М. здійснити необхідні дії щодо 

перерахування коштів, зазначених в пункті 1 даного рішення, до районного 

бюджету. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію районної 

ради з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та 

управління майном.   
 

 

Голова районної ради                                                                     С.В. Нерозя 

 

 


